sulem et Nicolaum alias Close Czatach seniorem in Weidenaw omnesque 
alios et singulos temporalis dominii diccioni et iurisdiccioni dicte ecclesie 

subiectos presentes et absentes ab obedienciafamiliaritate servitute oma- 
gio atque fidelitatis iuramento sibi quondam prestito et quibus sibi tene- 

bantur ad obediendum astricti oraculo vive vocis pure et..............simpli- 20 
eiter absolvit omnemque iurisdiccionem ecclesiasticam et secularem 

tocius dicte diocesis Wratislaviensis a se abdicavit neenon universis do

miniu et bonis ecclesie quatinus potuit cessit et renunciavit ac cunctos sic 
absolutes unacum dominio et bonis ecclesie cessis in et ad memoratos 

dominos . . capitulum velut .... intendentes gubernatores et admini- 25 

stratores in spiritualibus et temporalibus retulit et remisit usque ad futuri 

pontificis eleccionem postulacionem seu assumpcionem. Cuncti quidem 
Castellani omagiales vasalli proconsules consules scabini ac operariorum 

magistri iurati prescripti ipsorum ac communitatum districtuum civitatum 
et opidorum iam nominatorum nominibus pretextu huiusmodi absolutio- 30 

nis et remissionis mox unanimiter omneš et singuli in manibus prefato- 

rum venerabilium worum dominorum Petri Nowag prepositi, Francisci 
Woyczdorff scolastici et magistri Johannis Snech wicz canonicorum et pro- 

curatorum supradictorum id ipsum stipulancium et recipiencium pretac- 
torum dominorum . . capituli nominibus eisdem homagium fidelitatem et 35 

obedienciam promiserunt ac erectis in altům suis dextris manibus et in 

ipsis duobus utpote indice et medio digitis iuxta solitum morem et patrie 

consuetudinem sponte et libéré fecerunt et prestiterunt usque ad eleccio

nem postulacionem novi pontificis vel reverendi in Christo patris et do

mini Francisci episcopi Warmiensis aut alterius cuiuscunque canonicam 40 

assumpcionem, salvis omnibus eorum privilegiis consuetudinibus graciis
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indultis iuribus et legibus municipalibus , quibus per premissa et eorum 

quodlibet nolunt in aliquo derogari, sed häs uti et gaudere volunt in suo 
robore permansuris, de quo publice fuerunt et sunt protestati. Super 

quibus ita ut prefertur factis omnibus et singulis supí radicti venerabilis 
5 viri domini Petrus Nowag prepositus, Franciscus Woyezdorff scolasticus 

et Johannes Snechwicz canonici et procuratores legittimi supradich a 
nobis notariis publicis subscriptis sibi confici et fieri pecierunt unum vel 

plura seu quotquot necessarium vel necessaria fuerint publicum vel pu
blica instrumentum seu instrumenta.